
 

 

DRD.5740.21.2024 

 

POSTANOWIENIE NR 370/2024 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Gózd 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Radomiu I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Goździe.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 

 

Marta Łobodzińska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 370/2024  

Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 16 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół w Goździe, ul. Starowiejska 130, 26-634 Gózd: 

 

1. Elżbieta Agnieszka Gasek, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Gózd 

2. Beata Ewa Kandzior, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Gózd 

3. Agata Aleksandra Kowalczyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, 

zam. Wólka Szelężna 

4. Justyna Kupisz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radom 

5. Kamila Maciejczyk, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Piskornica 

6. Izabela Katarzyna Molendowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Budy Niemianowskie 

7. Marlena Niezgoda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipiny 

8. Janusz Serafin, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA KORONY POLSKIEJ, 

zam. Kłonówek-Wieś 

9. Włodzimierz Sitkowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wierzbica 

10. Anna Szeliga, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Kuczki-

Kolonia 

11. Iwona Szymczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gzowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Kłonówku-Kolonii, 

Kłonówek-Kolonia 13, 26-634 Gózd: 

 

1. Dorota Derlatka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kłonówek Kolonia 

2. Klaudia Derlatka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłonówek-Kolonia 

3. Piotr Kupisz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radom 

4. Oliwia Maciejczyk, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Piskornica 

5. Piotr Paździórski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Skaryszew 

6. Aneta Sajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipiny 

7. Piotr Szymczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kuczki-Kolonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Kuczkach-Kolonii, Kuczki-

Kolonia 75, 26-634 Gózd: 

 

1. Beata Bekier, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gózd 

2. Monika Chojnacka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Klwatka Królewska 

3. Julia Drążyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, zam. Zwoleń 

4. Marzena Gut, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gózd 

5. Martyna Kutyła, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Podgóra 

6. Patrycja Mikołajczyk, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Gózd 

7. Agnieszka Siczek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kuczki Kolonia 

8. Hubert Siczek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kuczki Wieś 

9. Tomasz Szymczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kuczki-Wieś 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Klwatce Królewskiej, 

Klwatka Królewska 31, 26-634 Gózd: 

 

1. Katarzyna Chebdowska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Gózd 

2. Damian Albert Chojnacki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Klwatka Królewska 

3. Kinga Kamińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Klwatka Królewska 

4. Maciej Kubkowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA RP, zam. Zwoleń 

5. Karolina Maria Mosionek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rajec Poduchowny 

6. Grzegorz Owczarek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wierzbica 

7. Irena Serafin, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Klwatka Królewska 

8. Natalia Słomka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Klwatka 

Królewska 

9. Urszula Krystyna Winiarska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Gózd 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa w Podgórze, Podgóra 10, 26-

634 Gózd: 

 

1. Bartosz Bekier, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Gózd 

2. Tomasz Bekier, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gózd 

3. Agnieszka Małgorzata Domagała, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Czarny Lasek 

4. Edyta Katarzyna Konopska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Klwatka Królewska 

5. Witold Jerzy Wątły, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wierzbica 

6. Konrad Łukasz Wiśniewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rajec Poduchowny 

7. Karolina Żaczek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Klwatka Królewska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa w Małęczynie, Małęczyn ul. 

Szkolna 64, 26-634 Gózd: 

 

1. Grażyna Agnieszka Domagała, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Kuczki Kolonia 

2. Roman Kąkolewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Małęczyn 

3. Maksymilian Kniotek, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA RP, zam. Zwoleń 

4. Emilia Maria Kościelniak, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Lipiny 

5. Oliwia Karolina Kościelniak, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Gózd 

6. Marlena Dagmara Mosionek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rajec Poduchowny 

7. Jacek Paździórski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Skaryszew 

8. Aneta Marta Przybyś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kiedrzyn 

9. Martyna Stanisławek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Makowiec 

10. Wioletta Beata Szczęsna, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Gózd 

11. Robert Grzegorz Teperski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radom 

 

 


		2024-05-16T13:25:09+0200
	Marta Anna Łobodzińska




